PLOTY

OSTATNIi DOPLNKOVE BETONOVE VYROBKY
1.14.1. B&BC PALISADY

B&BC Palisada 12-12-40 H ' l B&BC Palisada 12-8-40 S

TECHNICKY POPIS

: /KOMUNIKACE \

STROPNI KONSTRUKCE, ZAKLADOVE PRVKY

B&BC Palisada 12-12-40 H

115

B Palisady jsou sloupkovité betonové vyrobky slouzici jako obruby zahon ploch
okolo ke, strom(, lemovéni plotovych zdi

B Pouzivaji se téz pro vytvéareni terénnich stupni v zatravnénych nebo ve
zpevnénych plochach, pfekonavéni vyskovych rozdild

Palisady trapézové stipané je mozno slozit z 18 ks do kruhu o prdméru 70cm

400

Palisady jsou vyrabény vibrolisovanim v rlizném barevném provedeni

115

115

B&BC Palisdda 12-8-40 S
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I/ VPUSTI /ﬁACHTOVY PROGRAM / TROUBY

Nazev - znacka

skladebné rozméry (mm)

délka

Sitka

vyska

mnozstvi
ks/pal

hmotnost
kg/ks

hmotnost
kg/pal

B&BC Palisada 12-12-40 H

115

15

400

48

n

528

B&BC Palisada 12-8-40 S

80/120

120

400

72

10,8

778

*18 ks do kruhu (vnéjsi priimér 70 cm)
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